omnibus et singulis , illorum tenores

praesenlibus prò piene et sullicienler ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum elfectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse deroga-

mus ; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Fue» iran-

,.., , .. itimpl,orum.

praesentuim litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, mann alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum tam in iudicio quam ex-

tra illud habeatur, quae baberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel 0-

stensae.

Datum Romae , apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xxiii decembris

MDCL.xxxii, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 23 decembris i682, pontif. anno vii.

cxx.

Confirmantur nonnullae conslihttiones

Congregalioni Silveslrinorum Ordinis

sancii Bcnedicti *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuali] rei memoriam.

Pastoralis officii
,
quod auctore Deo Prooemiam.

gerimus, sollicitudo nos urget atque im-

pellit, ut, paternam religibsorum virorum

1 Approbata full haec Congregatio ab Inno-

centio IV in const, ed. mccxlvii, die 27 iiinii,

pont. v; a Paulo III in const. ed. mdxliii, die

21 niartii
,

poni, x, determinalum fuit tempus

electionis priorum ; et al) .Me.xandro Vili con-

fiimatiiin statutum Congregationis in const, ed.

MDCxc, die 15 oclobrìs, ponlif. i.
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Altissimi obseqiiiis sub landabiii vilae

monaslicne inslilnto mancipatorum cu-

rarli peculiari charilate gerentes, ea

quae prò felici prosperoque illorum re-

gimine et gubernio provide constilula

esse noscunlur, quo firma semper alque

stabilia permaneanl , apostolici muni-

minis patrocinio roboremus.

consiitmioncs § 1. Expoui siquidem nobis nupcr

dilectus filius Ioannes Mallhaeus Feli-

cianus abbas generalis Congregationis

monachorum Silvestrinorum nuncupato-

rum Ordinis sancii Benedicli, quod ipse

et celeri omnes graduati et vocales di-

ctae Congregationis in eorum dieta ge-

nerali Matelicae diebus tertià et quarta

et quinta novembris mdclxxxi celebrata,

cui dilectus filius nosler lacobus S. R. E.

presbyter cardinalis Franzonus nuncu-

patus, eiusdem Congregationis apud nos

et Sedem Apostolicam proteclor, assi-

stenliam et praesentiam praestitil, exa-

minarunt et per vota secreta approba-

runt nonnullas constituliones et declara-